
 Protokół Nr 15/16

z  posiedzenia   Komisji   Rewizyjnej,  które  odbyło  się  dnia  03.03.2016r.
o godz. 12.30 w sali nr 4 Urzędu Miejskiego w Pabianicach, ul. Zamkowa 16. 

Obecni wg załączonej listy obecności.

Komisję prowadziła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – Monika Cieśla.

PORZĄDEK OBRAD:
1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu Nr 14/16 z dnia 11.02.2016 r.
3. Zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  rocznego

planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pabianicach na 2016
rok.

4. Sprawy różne.

Ad.1.
dot. Informacji nt. przyjęcia porządku obrad.
Przewodnicząca  Komisji  Monika  Cieśla  poinformowała,  że  do
przedstawionego porządku obrad nie wniesiono żadnych uwag, w związku
tym uważa porządek obrad za przyjęty.

Ad.2.
Przewodnicząca  Komisji  Monika  Cieśla  poinformowała,  że  nie  zgłoszono
żadnych uwag do treści wyłożonego protokołu Nr 14/16 z dnia 11.02.2016 r.
w związku z tym uważa protokół za przyjęty.

Ad.3.
Przewodnicząca  Komisji  Monika  Cieśla  przedstawiła  projekt  uchwały
w  sprawie  zatwierdzenia  rocznego  planu  kontroli  Komisji  Rewizyjnej
Rady Miejskiej  w Pabianicach na 2016 rok.  (Zał.  Nr  1)  Powiedziała,  że
radca prawny stoi na stanowisku, aby uszczegółowić zakres czasowy kontroli
w pkt. 4 i 6 planu kontroli Komisji Rewizyjnej.

Radca  prawny  Andrzej  Jankowski  powiedział,  że  zgodnie  z  regulaminem
Komisji Rewizyjnej należy poinformować o przedmiocie, zakresie i terminie
kontroli.
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Przewodnicząca  Komisji  Monika  Cieśla  powiedziała,  że  podczas  kontroli
w  zakresie  sprawdzenia  prawidłowości  przeprowadzenia  przetargu  na
rozbiórkę  hali  OBT,  stanu  obiektów oraz  struktury  zatrudnienia  nie  został
wpisany jej termin.

Radca  prawny  Andrzej  Jankowski  powiedział,  że  w  tym  przypadku
kontrolowana  była  określona  procedura.  Jeżeli  kontroluje  się  działalność
jakiegoś podmiotu to należy określić jej termin.

Przewodnicząca  Komisji  Monika  Cieśla  poprosiła  radnego  Tadeusza
Feliksińskiego  o  uszczegółowienie  okresu  kontroli  efektywności  systemu
komunikacji miejskiej w Pabianicach realizowanej przez MZK.

Radny Tadeusz Feliksińki zaproponował w latach 2013-2015.

Przewodnicząca  Komisji  Monika  Cieśla  zaproponowała  kontrolę  dot.
organizacji pracy i wydatkowania środków budżetowych w Miejskim Ośrodku
Kultury w Pabianicach w latach 2011 – 2015. 

Radca prawny Andrzej Jankowski powiedział, że pkt 1 planu kontroli jest to
zadanie komisji rewizyjnej wynikające z ustawy o samorządzie gminnym,  jest
sprawą  rzeczywistą.  Zaproponował  wykreślić  w  pkt.  1  zdanie:
„Przedstawienie  Radzie  Miejskiej  w  terminie  do  15  czerwca  2016  roku
wniosku o udzielenie absolutorium dla Prezydenta Miasta za 2015 rok”. Jest
to zapis bezprzedmiotowy.

Komisja  zaopiniowała  pozytywnie  powyższy  projekt  uchwały
z autopoprawkami.
Głosowanie: za – 5,   przeciw – 0,   wstrzymało się – 0.

Ad.4.
Radny  Zbigniew  Grabarz  złożył  zapytanie  do  Prezydenta  Miasta  dot.
przedstawienia  wykazu  osób  nie  podejmujących  zatrudnienia
i przez okres powyżej dwóch lat pobierających zasiłek z pomocy społecznej.

Komisja zaopiniowała jednogłośnie pozytywnie powyższy wniosek.
Głosowanie: za – 5,   przeciw – 0,   wstrzymało się – 0.

Na tym posiedzenie zamknięto. 

Obrady zakończono o godz. 12.45
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Załączniki ujęte w protokóle są do wglądu w Biurze Rady Miejskiej. 

Posiedzenie protokółowała:                                 Posiedzeniu przewodniczyła:

    AGNIESZKA MICHEL                                            MONIKA CIEŚLA
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